


, caponata 12,00

BRUSCHETTE WITH PESTO TRAPANESE

CAPONATA OF AUBERGINE

TIMBALLO OF AUBERGINE

TUNA PRODUCTS

OCTOPUS SALAD

HOUSE STARTERS

MUSSELS SOUP

MUSSELS LEMON

MUSSELS PEPPER

COCKTAIL OF SHRIMS

7,00

18,00

20,00

12,00

12,00

9,00

7,00

13,00

RUSTICO STARTERS



, caponata 12,00

7,00

18,00

20,00

12,00

9,00

7,00

13,00

12,00



Fresh gluten-free pasta supplement of  € 3,00

12,00

14,00

16,00

16,00

15,00

24,00

13,00

22,00

15,00

18,00

BUSIATE WITH PESTO TRAPANESE

BUSIATE SWORDFISH, ZUCCHINI AND ALMONDS

CÙSCUSU WITH SOUP FISH

CÙSCUSU WITH FISH OF TODAY SOUP

SPAGHETTI TARANTINA

SPAGHETTI WITH SARDINES

BUSIATE SWORDFISH, PRAWNS, EGG TUNA

BUSIATE OF OCTOPUS AND MINT

BUSIATE FISH CARBONARA
Swordfish fish, squid, cheese, onion,  oil, salt, parsley, eggs, pepper, fresh pasta

Oil, garlic, parsley, tomato, mussless

Couscous, fresh fish, garlic, onion, laurel, oil, salt, parsley, pepper

Couscous, fresh fish, garlic, onion, laurel, oil, salt, parsley, pepper, cinnamon, laurel



Pasta fresca senza glutine supplemento di € 3,00

12,00

14,00

16,00

16,00

15,00

24,00

13,00

22,00

15,00

18,00

SPAGHETTI ALLA TARANTINA
Olio, aglio, cozze, prezzemolo, pomodoro  

Semola di grano, pesce fresco, aglio, pomodoro, cipolla, olio, sale, prezzemolo, pepe, alloro, cannella 

BUSIATA ALLA CARBONARA DI PESCE
Olio, sale, pepe cipolla, prezzemolo, uovo, pesce spada, calamaro, parmigiano pasta fresca,   ,  



SAUSAGES

Cheese Flakes, rocket

15,00

19,00

22,00

25,00

11,00

60,00 al kg

65,00 al kg

Bread, tomato, garlic, onion, parsley, squid, mussels, elons, fish



Scaglie di Grana, rucola

15,00

19,00

22,00

25,00

11,00

60,00 al kg

65,00 al kg

Pane, pomodoro, aglio, cipolla, prezzemolo, calamaro, cozze, vongole, pesce



CANNOLO SICILIANO
Ricotta cheese, chocolate, sugar

5,00

6,00

5,00



CANNOLO SICILIANO
Ricotta cheese, cioccolato, zucchero

5,00

6,00

5,00



4,00

5,00

12,00

14,00

16,00

9,00






